
442252"252101  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменений и дополнения 
в постановление администрации 
города Тулы от 14.07.2016 № 3147 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением администрации города Тулы от 17.08.2020 № 1/186-р «Об 
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений 
муниципального образования город Тула», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.07.2016 
№ 3147 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения «Комбинат специализированного 
обслуживания населения» следующие изменения и дополнение: 

а) таблицу пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению 
изложить в новой редакции: 

Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые 
должности служащих второго уровня": диспетчер, 
мастер участка 

7 599 руб. 

Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые 
должности служащих третьего уровня": ведущий 
инженер, юрисконсульт, специалист по кадрам 

9 722 руб. 

б) таблицу пункта 3.1. раздела 3 приложения к постановлению 
изложить в новой редакции: 

л л г: 'о -г 

Разряд в соответствии с ЕТКС Размер оклада, руб. 
1 разряд 2810 
2 разряд 2 937 
3 разряд 3 080 
4 разряд 3 888 
5 разряд 3 930 
6 разряд 4 113 
7 разряд 4 198 
8 разряд 4 468 

в) раздел 7 приложения к постановлению дополнить пунктом 7.3 
следующего содержания: 

«7.3. По всем вопросам, неурегулированным настоящим Положением, 
работодатель и работник руководствуются положениями Трудового кодекса 
Российской Федерации». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 






